О         признании    утратившим

силу решение Совета  депутатов

Еманжелинского        городского

поселения    от   22.09.2006  года
№ 165 «Об утверждении Правил

рассмотрения     письменных     и

устных    обращений    граждан»

В соответствии с вступлением в силу решения Советом депутатов Еманжелинского городского поселения от 24.12.2008 года № 490 «Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Еманжелинского городского поселения»      Совет депутатов     Еманжелинского    городского     поселения

РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов Еманжелинского городского поселения от 22.09.2006 года № 165 «Об утверждении Правил рассмотрения письменных и устных обращений граждан» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Еманжелинского

городского поселения

А. Н. Хрулев